CENTRO DE SAÚDE DE VILA FRANCA DO CAMPO
Aviso n.º 228/2007 de 20 de Março de 2007
Nos termos das disposições legais contidas no Decreto-Lei n.º 100/99,de 31 de Março, torna-se publico que se encontra afixada nesta Instituição a Lista de Antiguidade, com referência a 31 de Dezembro.

Conforme o disposto no n.º 1 do artigo 96.º do referido diploma o prazo de reclamação é de 30 dias consecutivos a contar da publicação do presente aviso.

7 de Fevereiro de 2007. - A Vogal Administrativa, Andrea Veríssimo Mota.